



Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba
IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10065301/632
Hlavní činnost

Ze dne 02.03.2018

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
Fakulta metalurgie a materiálového
inženýrství
17. listopadu 15
708 33 Ostrava - Poruba
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
Číslo účtu: [REDACTED]

Dodavatel

KVP servis sro.
Wolkerova 1716/58b
747 05 Opava - Kateřinky
Česká republika

IČ: 28608771 DIČ: CZ28608771

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Technická univerzita Ostrava
FMMI, katedra 632
doc. Ing. Petr Tomčík, Ph.D.
17. listopadu 15
708 33 Ostrava - Poruba

Vyřizuje
Telefon
e-mail
Fax

Termín dodání 30.03.2018

Měna objednávky: **CZK**

Materiál	Text	Množství	Celk.bez DPH
20000004	501100 Spotř.mater-ostatní	KS	29.758,00
Zdroj: 2203 SPP: TA6327911			
Objednáváme u Vás nástroje dle nabídky č. 18NA00046 v hodnotě 29758 Kč bez DPH.			

Celková hodnota objednávky bez DPH:

29.758,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).
Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

	Jméno, Příjmení, Titul	Datum	Podpis
Správce rozpočtu	[REDACTED]	2.3.2018	[REDACTED]
Příkazce operace	doc. Ing. Petr Tomčík, Ph.D.	2.3.2018	[REDACTED]

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Příloha k objednávce č. 100653001632

KVP servis s.r.o.

NABÍDKA č. 18NA00046

Dodavatel:



KVP servis s.r.o.
Wolkerova 1716/58b
747 05 Opava-Kateřinky

IČ: 28608771
DIČ: CZ28608771
Telefon: 553034114
Fax: 553034115
E-mail: info@kvpservis.cz
www.kvpservis.cz

Odběratel:

IČ:

61989100

DIČ:

CZ61989100

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-
TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA
17. listopadu 2172/15
708 33 Ostrava-Poruba

Tel.: 597327359

Nabídka č.: 18NA00046

Datum zápisu: 27.02.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-, TECHNICKÁ UNIVERZITA
Katedra 632, 17 listopadu 2172/15
708 33 Ostrava-Poruba

Cenová nabídka dílenského vybavení ...

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
5785050:Fréza HM D0,5/3 L1,5/39 R0,25 Z2 9° 3xd; Favora®	ks			2 532,00 21%	531,72	3 063,72
5785030:Fréza HM D0,3/3 L1/39 R0,15 Z2 9° 3xd; Favora®	ks			3 315,00 21%	696,15	4 011,15
C5290140:Fréza HM D2/1,8/6 L4/6/57 R1,0 Z2 8°	ks			1 236,00 21%	259,56	1 495,56
C5292180:Fréza HM D3/2,8/6 L6/9/75 R1,5 Z2 6°	ks			1 463,00 21%	307,23	1 770,23
C5292300:Fréza HM D6/5,5/6 L12/20/80 R3,0 Z2 0°	ks			1 463,00 21%	307,23	1 770,23
M45709030:Fréza válcová Micro C1.5 D0.3/3x40/0.45 Favors	ks			608,00 21%	127,68	735,68
M5716120:Fréza HM D1,5/1,45/3 L1,8/12,0/60 Z2 3° 8xd	ks			2 174,00 21%	456,54	2 630,54
M5717120:Fréza HM D1,5/1,45/3 L1,8/15,0/60 Z2 3° 10xd	ks			2 174,00 21%	456,54	2 630,54
M5721100:Fréza HM D1,0/0,95/3 L1,2/12,0/50 Z2 4° 12xd	ks			1 087,00 21%	228,27	1 315,27
M5721120:Fréza HM D1,5/1,45/3 L1,8/18,0/60 Z3 3° 12xd	ks			2 174,00 21%	456,54	2 630,54
M5717160:Fréza HM D2,5/2,45/3 L3,0/25,0/60 Z2 1° 10xd	ks			2 174,00 21%	456,54	2 630,54
426EP-03:Přesná kleština ER16 426E 3 - 21	ks			531,00 21%	111,51	642,51
426EP-06:Přesná kleština ER16 426E 6 - 5	ks			531,00 21%	111,51	642,51
430EP-03:Přesná kleština ER25 430E 3 - 2	ks			575,00 21%	120,75	695,75
430EP-06:Přesná kleština ER25 430E 6 - 5	ks			575,00 21%	120,75	695,75
2907 SAD:Sortiment spirálových vrtáků 10-dílná 1,0-1,9	sad			1 066,00 21%	223,86	1 289,86
02.10.3:Klíč ER16 1-10 pro miniatice	ks			343,00 21%	72,03	415,03
402.20.16.0:Upínací cep M16 DIN 69872 A s tes. kroužkem	ks			885,00 21%	185,85	1 070,85
C15557180:Fréza válcová AX-NV3 D3/6x63/8 Celero	ks			1 148,00 21%	241,08	1 389,08
C15557220:Fréza válcová AX-NV3 D4/6x63/11 Celero	ks			1 148,00 21%	241,08	1 389,08
C15557391:Fréza válcová AX-NV3 D8/8x72/19 Celero	ks			1 443,00 21%	303,03	1 746,03
C15550682:Fréza HM D20/20 L38/122 Z2 0°	ks			5 537,00 21%	1 162,77	6 699,77

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
C15559300:Válc. fréza AX-NV3 D6/6x70/13	ks			2 474,00	21%	519,54	2 993,54
C15559391:Válc. fréza AX-NV3 D8/8x80/19	ks			1 547,00	21%	324,87	1 871,87
472EP-25:Přesná kleština ER40 472E 25 - 24	ks			868,00	21%	182,28	1 050,28
472G-18145:Kleština ER40 - 18 x 14,5	ks			799,00	21%	167,79	966,79
470G-97:Kleština ER32 - 9 x 7 DIN 6499 (ISO 15488	ks			752,00	21%	157,92	909,92
171.05.072.017:Upínač pro frézy se závitem HSK-F 63 x M16 x 50 x 76DIN69893	ks			7 068,00	21%	1 484,28	8 552,28
171.05.008.007:Kleštinový upínač HSK-F63 x d3-26 x ER 40 x 125 DIN 69893	ks			5 352,00	21%	1 123,92	6 475,92
403.02.26.1:Klešt. upínač SK40-3/26-100 ER40 DIN 69871 AD/B	ks			1 622,00	21%	340,62	1 962,62
Součet položek				54 664,00		11 479,44	66 143,44
Zaokrouhlení							0,56
CELKEM K ÚHRADĚ							66 144,00
Vystavil: 							